
ZARZĄDZENIE NR 35.2021 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłoradz na lata 2021 -2030 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
i 1236), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII.199.2021 Rady Gminy Miłoradz z dnia 21 czerwca 2021r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2021 – 2030 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 1



 

 

   

           

              

Wyszczególnienie 

 

z tego:    

 

z tego: 

 

w tym:    

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

   

z podatku od 
nieruchomości 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2021 19 045 895,28 17 500 286,28 1 800 000,00 15 000,00 5 385 907,00 6 442 392,28 3 856 987,00 782 000,00 1 545 609,00 220 000,00 1 325 609,00    
2022 20 577 978,09 19 357 000,00 1 850 000,00 15 000,00 5 600 000,00 7 000 000,00 4 892 000,00 1 820 000,00 1 220 978,09 150 000,00 1 070 978,09    
2023 19 995 000,00 19 845 000,00 1 900 000,00 15 000,00 5 800 000,00 7 000 000,00 5 130 000,00 1 900 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00    
2024 20 515 000,00 20 365 000,00 1 950 000,00 15 000,00 6 000 000,00 7 000 000,00 5 400 000,00 2 000 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00    
2025 20 975 000,00 20 875 000,00 2 000 000,00 15 000,00 6 200 000,00 7 000 000,00 5 660 000,00 2 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00    
2026 21 455 000,00 21 405 000,00 2 050 000,00 15 000,00 6 400 000,00 7 000 000,00 5 940 000,00 2 212 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00    
2027 22 005 000,00 21 955 000,00 2 100 000,00 15 000,00 6 600 000,00 7 000 000,00 6 240 000,00 2 322 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00    
2028 22 565 000,00 22 515 000,00 2 150 000,00 15 000,00 6 800 000,00 7 000 000,00 6 550 000,00 2 438 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00    
2029 23 145 000,00 23 095 000,00 2 200 000,00 15 000,00 7 000 000,00 7 000 000,00 6 880 000,00 2 560 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00    
2030 23 715 000,00 23 665 000,00 2 250 000,00 15 000,00 7 200 000,00 7 000 000,00 7 200 000,00 2 688 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00    

 

  

                   

              
Strona 1 z 9 

Załącznik do zarządzenia Nr 35.2021

Wójta Gminy Miłoradz

z dnia 14 lipca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 1



 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2021 21 441 989,15 17 348 824,05 7 075 984,99 0,00 0,00 150 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 4 093 165,10 4 093 165,10 13 954,10  
2022 18 607 000,00 16 775 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 160 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 1 832 000,00 1 832 000,00 0,00  
2023 19 069 000,00 17 445 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 624 000,00 1 624 000,00 0,00  
2024 19 263 000,00 18 100 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 163 000,00 1 163 000,00 0,00  
2025 20 185 000,00 18 800 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 385 000,00 1 385 000,00 0,00  
2026 21 205 000,00 19 600 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00  
2027 21 755 000,00 20 400 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 355 000,00 1 355 000,00 0,00  
2028 22 265 000,00 21 200 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00  
2029 23 045 000,00 22 000 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 1 045 000,00 0,00  
2030 23 561 268,00 22 900 000,00 7 040 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 661 268,00 661 268,00 0,00  

               

           
Strona 2 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 2



 

Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2021 -2 396 093,87 0,00 3 268 093,87 2 197 732,00 1 674 266,27 721 827,60 721 827,60 348 534,27 0,00    
2022 1 970 978,09 1 970 978,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 926 000,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2029 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2030 153 732,00 153 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 3 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 3



 

Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 970 978,09 1 970 978,09 1 070 978,09 1 070 978,09 0,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 926 000,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00    
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00    
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 153 732,00 153 732,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 4 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 4



 

Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 992 710,09 0,00 151 462,23 1 221 824,10   
2022 x x x x 0,00 0,00 4 021 732,00 0,00 2 582 000,00 2 582 000,00   
2023 x x x x 0,00 0,00 3 095 732,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 1 843 732,00 0,00 2 265 000,00 2 265 000,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 1 053 732,00 0,00 2 075 000,00 2 075 000,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 803 732,00 0,00 1 805 000,00 1 805 000,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 553 732,00 0,00 1 555 000,00 1 555 000,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 253 732,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 153 732,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 765 000,00   

 
 

              

           
Strona 5 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 5



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2021 8,97% 4,36% 6,35% 12,23% 13,26% TAK TAK   
2022 8,50% 23,50% 24,71% 8,50% 9,52% TAK TAK   
2023 8,38% 19,85% 21,02% 13,40% 14,42% TAK TAK   
2024 10,34% 17,92% 19,04% 17,36% 17,36% TAK TAK   
2025 6,49% 15,75% x 21,59% 21,59% TAK TAK   
2026 2,36% 13,16% x 14,01% 14,42% TAK TAK   
2027 2,21% 10,93% x 14,65% 15,06% TAK TAK   
2028 2,38% 8,93% x 15,07% 15,07% TAK TAK   
2029 0,99% 7,18% x 15,72% 15,72% TAK TAK   
2030 1,16% 4,83% x 13,39% 13,39% TAK TAK   

          

         
Strona 6 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 6



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2021 0,00 0,00 0,00 693 961,00 693 961,00 693 961,00 181 050,85 181 050,85 160 617,85   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 463,00 161 463,00 135 225,26   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 7 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 7



 

Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2021 3 545 763,00 3 545 763,00 1 931 738,00 3 785 878,85 181 050,85 3 604 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 161 463,00 161 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 8 z 9 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 8



 

Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2021 842 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 896 627,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2023 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2029 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

 
 

 

 

               

           
Strona 9 z 9 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 9



 

 

       

               
        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 4 343 597,25 3 785 878,85 161 463,00 0,00 0,00 4 052 341,85  
1.a - wydatki bieżące 353 657,00 181 050,85 161 463,00 0,00 0,00 342 513,85  
1.b - wydatki majątkowe 3 989 940,25 3 604 828,00 0,00 0,00 0,00 3 709 828,00  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 4 069 503,26 3 697 740,85 161 463,00 0,00 0,00 3 859 203,85 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 353 657,00 181 050,85 161 463,00 0,00 0,00 342 513,85  
1.1.1.1 Klub Seniora w Mątowach Wielkich - poprawa jakości życia mieszkańców 

gminy Miłoradz 
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 2020 2022 353 657,00 181 050,85 161 463,00 0,00 0,00 342 513,85  

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 715 846,26 3 516 690,00 0,00 0,00 0,00 3 516 690,00  
1.1.2.1 Pomorskie Trasy Rowerowe - partnerstwo gminy Kwidzyn - zwiększenie 

turystyki na pomorzu Urząd Gminy 2016 2021 1 223 598,00 1 160 960,00 0,00 0,00 0,00 1 160 960,00  

1.1.2.2 Modernizacja stacji ujęcia wody w Miłoradzu - poprawa jakości wody Urząd Gminy 2016 2021 2 146 518,26 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00  

1.1.2.3 Klub Seniora w Mątowach Wielkich - poprawa jakości życia mieszkańców 
gminy Miłoradz 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 2020 2022 345 730,00 345 730,00 0,00 0,00 0,00 345 730,00  

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 274 093,99 88 138,00 0,00 0,00 0,00 193 138,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 274 093,99 88 138,00 0,00 0,00 0,00 193 138,00  

1.3.2.1 Remont drogi gminnej w Bystrzu - poprawa stanu technicznego drogi Urząd Gminy 2020 2021 52 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00  

1.3.2.2 Remont drogi gminnej w Kończewicach - poprawa stanu technicznego drogi Urząd Gminy 2020 2021 47 213,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00  

1.3.2.3 Remont drogi gminnej w Mątowach Wielkich - Poprawa stanu technicznego 
drogi Urząd Gminy 2020 2021 23 339,15 15 638,00 0,00 0,00 0,00 15 638,00  

1.3.2.4 Remont drogi gminnej w Pogorzałej Wsi - Poprawa  stanu technicznego 
drogi Urząd Gminy 2020 2021 19 997,02 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00  

1.3.2.5 Położenie kostki brukowej i obrzezy na placu zabaw w Starej Wiśle - 
poprawa stanu technicznego nawierzchni placu zabaw Urząd Gminy 2020 2021 21 544,82 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00  

1.3.2.6 Przebudowa oraz wymiana systemu kraty gestej - poprawa jakości 
ocyszczania ścieków Urząd Gminy 2021 2022 110 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 107 500,00  

                 

             
Strona 1 z 1 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 10



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłoradz 

 na lata 2021-2030 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miłoradz w roku 2021 dostosowano 

kwoty planu dochodów i wydatków, które wynikają z realizacji budżetu, a w  roku 2030 

poprawiono pozycję 3.1 dotyczącą prognozowanej nadwyżki budżetu, którą 

przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8A58827-01C7-426D-9E9D-A1140505BFF0. Podpisany Strona 11


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

